60 L trosilec za gnojilo

art.Stev. 3907

Navodilo za uporabo in sestavljanje




1. Opozorila )
PRED PRICETKOM SESTAVLJANJA PREBERITE NAVODILA

V primeru neenakomernega raztrosa gnojila preverite ali je sprednja stran predleZne Skatle obrnjena v
smeri voznje. Pri pravilno sestavljenem trosilniku se trosilni kroznik vrti v smeri urnega kazalca. Trosilni
kroZnik oCistite po vsakokratni uporabi.

Trosilnik za gnojilo je prirejen za hitrost voznje 5 km/uro, kar ustreza hitri hoji. Sprememba hitrosti in
vlazno gnojilo vpliva na koli¢ino izmeta gnojila.

Ohisja gonila ne odpirajte, ker povzroca vdor prahu, ki lahko poskoduje zobato kolesje.

2. Navodilo za sestavljanje

Pred priCetkom sestavljanja preverite, ali so v embalaZi vsi sestavni deli:
- 4kom vijak M6x65 (1)
- 6kom vijak M6x40 (2)
- 1kom vijak M5x45 (3)
- 1kom vijak M4x20 (4)
- 8kom matica M6 (5)
- 1kom matica M5 (6)
- 4 kom podloZka fi6 (7)
- 1kom velika podlozka fi16 (8)
- 2kom zaklju¢na kapica (9)
- 2kom plasti¢na pusa (10)
- 1kom zati¢ (11)
- 1par drzalo za kolesa (12)
- 1kom roc€aj (13)
- 1kom podpora (14)
- 1kom izmetalna plos¢a (15)
- 1kom stabilizator (16)
- 2kom Kkolesa (17)
- 1kom gonilo v ohisju (18)
- 1kom vsebnik (19)
- 1kom zasCitna reSetka (20)




vijak M6x65 . vijak M5x45
4 kom vijak M6x40 1 kom
~ 6 kom - vijak M4x20
- L_J 1 kom
B
3
podlozka ¢ 6
. 4 kom ! o
matica M6
8 kom 1
1 . L L i
(&) matica M5 T velika podlozka ¢ 16
| 1 kom 1 kom
- -\-H'.
zaklju¢na kapica <10 \'I
2 kom 3 zati¢
: oo lastic ¥ 1 kom
P plasticna pusa .
LT\ 2 kom -
2 & -
e
a\ "-;1‘-1 Qf_{ ; & 1zmvevtalna
\ \ /¥ plosca
I'._'. 12 T .Hl 13 Y 14 ' 1 kom
.'."- % ,‘; / -I. "z ¥ -
. N U stabilizator
drzalo za kolesa CL 1 kom
1 par rocaj podpora
1 kom 1 kom
gonilo v ohiSju vsebnik
kolesa 1 kom 1 kom
2 kom . P
{_.M . f i 4 ok
P : A2
25| gl




1.korak:

Izmetalno plosco (15) vstavite v ohisje gonila (18) in jo priCvrstite z vijakom M4x20 (4).

Bl B |
;_,JH *“'*u-. -
e o i i
/! ~ Ny - x
'\._’ l‘-.‘.__.- '|.I
2 |* e ]
L - J'W—tl i 8 /
P W T A
izmetalna plosca (15) "'u:-;q__:__ﬂ,_f_ ; o __.f_-_'..-*" :
e ] . .
P Izmetalno plosco (15) vstavite v
.. - . ohisje gonila (18) in jo pric¢vrstite z
vijak Mdx20 (4) e vijakom M4x20 (4).
. eV e 1.\-\-‘
gonilo v ohiSju (18) i
_ 0
.-'"J-..-I_J.-"




2.korak:

Obe drzali za kolesa (12) nasadite na konca ohisja gonila (18) in ju s pomocjo dveh vijakov M6x40
(6) privijte na stabilizator (16).

Na zadnjo stran vsebnika (glej skico) pricvrstite podporo (14) s pomocjo podlozk (7) in vijakov
M6x65 (1).

Pazite, da je gred z odprtino na desni

strani.
gonilo v ohiSju (18)  1.v0 dryalo za
kolesa (12)
desno drzalo za o
d
L # -~ kolesa (12) \ g g

4o Sl
W7 vijak Mexa0 \ g X :
7 p
K, \H\ ? Z

N

\Y stabilizator
f Yo (16)

[ XX

/ \\\ ' Drizali za kolesa nasadite na
¢ vijak M6x40 (2) Konca ohiSja in ju s pomocjo
vijakov M6x40 privijte na
stabilizator.

= : = vijak
! 8 W M6x65
o (1)




3.korak:

Plasti¢ni pusi (10) nasadite na os med drZalom kolesa in 0sjo. Sedaj nasadite desno kolo (17) in ga
privijte z vijakom M5x45 (3) ter matico M5 (6). Ko je kolo pricvrS¢eno, odprtino na platiScu kolesa
zatesnite z zakljuCno kapico (9).

Sedaj vzemite levo kolo (17) in veliko podlozko fi16 (8). Na os nasadite najprej kolo, nato pa
podlozko. Odprtino na platiSCu kolesa zatesnite z zakljucno kapico (9).

Plasti¢ni pusi nasadite na os med drzalom
kolesa in osjo.

P ‘h"‘}{\ Desno kolo pritrdite z vijakom
V. — ,-’/_ N M5x45 na desno stran gredi.
plasti¢na L W o
pusa (10) — NN »\ ,_ Na platiste
/
f
'

—

Y nasadite
/ "5 zaklju¢no

\_\ .__/""fffl;:{/ J I\ 4 ! 7
< 1".1 \ /i matica M6 (5) -

| vijak M5x45 (3)

o plasti¢na pusa (10)
kolo (17)

zaklju¢na
. kapica (9)

velika podlozka (8) .
( v s - v plasti¢na pusa
zakljuéna \ ".I '. o (10)

kapica (9) A\

/ F AN NN\ ;
Na platiS¢e nasadite { e ﬁ”'& M A
. v . % i T e
zakljuéno kapico. = *3317;',/\!\ =




4 .korak:

Rocaj (13) privijte s Stirimi vijaki M6x40 (2) na podporo (14). Preverite, ali so vsi vijaki dobro priviti.

ro¢aj (13) p=
i
L 1y

vijak M6x40 (2)




5.korak:

Glavo vlecne Zice speljite skozi za to namenjeno odprtino na regulatorju izmeta. Vle€no zico privijte
na prijem na drzalu.

Vleéno Zico speljite skozi odprtino.

Vle¢no zZico
' pripnite na
drzalo.
7

/' Privijte drzalo.

zati¢
(11)

Zatic¢ (11) potisnite v
luknjo na notranji
strani vsebnika.




6.korak:

Ko ste priCvrstili viecno Zico in v notranjosti vsebnika vidite tri odprtine, odprite vijak na regulatorju
izmeta in ga potisnite navzdol.

Ko regulator izmeta potisnete naprej, se odprtine v vsebniku zaprejo, ko pa ga potisnete nazaj, se
odprtine odprejo. Izmetalna ploS¢a se mora ob voznji vrteti v smeri urinega kazalca (desno)

Ob polnjenju vsebnika morajo biti odprtine na dnu vsebnika zaprte, sicer gnojila izteka iz vsebnika.
Odprtine odprete Sele potem, ko pri¢nete z gnojenjem. Koli¢ino izmeta uravnavate z regulatorjem.

Vijak maximalno odprite.

Ko regulator izmeta potisnete
naprej, se odprtine v vsebniku
zaprejo, ko pa ga potisnete
nazayj, se odprtine odprejo.

Izmetalna plosc¢a se mora ob voznji
vrteti v to smer.




